令和5年4月21日お客様各位

〒468-0015 名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

廃盤製品と後継製品のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、「デジタルサイネージ専門カタログＮｏ.２０２０」に

掲載中の製品につきまして、液晶ディスプレイメーカーの生産中止に伴い、

在庫がなくなり次第、後継製品へ移行させていただきたくご案内いたします。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

【廃盤製品】デジタルサイネージ専門カタログＮｏ.２０２０　ディスプレイ付き中型タイプ

　　　　　　シャープ製液晶ディスプレイ　PN-Y326Aセット販売モデル

　　　　　　・P.23掲載　ＴＰ３２６ＣＳ

　　　　　　・P.25掲載　ＣＭ－３２６ＨＬＣ

液晶ディスプレイ仕様変更点（全インチ共通）

【後継製品】液晶ディスプレイを後継機種（PN-Y326B）に変更

以上

お手数をおかけしますが納期、価格は都度お問合せ願います。

廃盤製品

ＴＰ３２６ＣＳ(32型)

ＣＭ－３２６ＨＬＣ(32型)

後継製品

ＴＰ３２ＣＳ１(32型)

ＣＭ－３２ＨＬＣ１(32型)

廃盤製品（PN-Y326A）

400cd/㎡

wmv

USBメモリ、SDカード

後継製品（PN-Y326B）

450cd/㎡

mp4

USBメモリ

変更点

輝度

対応動画ﾌｧｲﾙ形式

ｺﾝﾃﾝﾂ保存ﾒﾃﾞｨｱ

※特に旧機種を導入後に追加される場合はご注意下さい

※後継製品の外観、寸法は廃盤製品と全く同じです。